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ANKARA Milliyet - Rusya-Ukrayna savaşının sona ermesi için
diplomatik adımlar atan Türkiye, bugün iki ülke heyetleri arasındaki
müzakerelere evsahipliği yapacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, dün Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. İki lider, Rusya ve Ukrayna müzakere
heyetlerinin bir sonraki toplantısının İstanbul’da yapılması konusunda
mutabık kaldı.

İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Rusya-
Ukrayna savaşındaki son durum ve müzakere süreçleri ele alındı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede, Rusya ile Ukrayna arasında
ateşkesin ve barışın bir an evvel tesis edilmesinin ve bölgedeki insani
durumun iyileştirilmesinin gerekliliğini vurgulayarak, bu süreçte Türkiye’nin
her türlü katkıyı vermeye devam edeceğini belirtti. Erdoğan ile Putin,
Rusya ve Ukrayna müzakere heyetlerinin bir sonraki toplantısının
İstanbul’da yapılması konusunda mutabık kaldı.

Dün Erdoğan ile Putin görüşmesinden önce iki ülkenin müzakere
heyetlerinden açıklamalar geldi. Ukrayna'da parlamento çoğunluk lideri
konumundaki Halkın Hizmetkârı Partisi’nin üyesi olan ve müzakere

Müzakere masası İstanbulʼda kuruluyor
Rusya ile Ukrayna dışişleri bakanlarının Antalya'da bir araya gelmesinin
ardından sahadaki görüşmeler de Türkiye'ye taşınıyor. Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile Rus lider Putin'in dün akşamki görüşmesinde müzakere
heyetlerinin İstanbul'da masaya oturmalarında mutabık kalındı.
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  by Taboola 

heyetinde yer alan David Arakhamia, yaptığı açıklamada, “Başka bir
videokonferans müzakere turu sırasında, iki delegasyonun bir sonraki yüz
yüze turunun 28-30 Mart'ta Türkiye'de yapılmasına karar verildi” ifadesine
yer verdi.

Üç gün sürecek

Rus heyetine başkanlık eden Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Vladimir
Medinsky de yaptığı açıklamada, "Bugün Ukrayna tarafı ile
videokonferans yoluyla yapılan görüşmelerde bir sonraki turun 28-30 Mart
tarihlerinde yüz yüze gerçekleşmesi kararı alındı" dedi. Müzakerelerin ilk
turları Belarus’un Brest bölgesinde yüz yüze yapılmış ardından
görüşmelerin çevrimiçi olarak devam etmesi kararı alınmıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha önce liderler düzeyinde yapılacak
görüşmeler için Rusya Devlet Başkanı Putin ve Ukrayna Cumhurbaşkanı
Volodimir Zelenkiy'nin Türkiye'de buluşması için çağrı yapmıştı. 
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